exercitium vi

- ① Magnum flūmen est Nilus.
- ② Ōceanus Atlanticus magnum mare est.
- ③ Piscēs nōn in terrā, sed in aquā vīvunt.
- ④ Cum homō spīrat, anima in pulmōnēs intrat et rūsus exit.
- ⑤ Anima est aēr quī in pulmōnēs dūcitur.
- ⑥ Quī spīrat vīvus est, quī nōn spīrat est mortuus.
- ⑦ Sine animā et cibō nēmō vīvere potest.
- ⑧ Spīrāre et ēsse hominibus nesesse est.
- ⑨ Hominēs et bēstiae animālia sunt.
- ⑩ Avēs in arboribus _____ faciunt.
- ⑪ Nidī sunt inter _____ et _____ arborum.
- ⑫ In nidīs sunt _____ aut pullī.
- ⑬ Avēs ōva _____, ex quibus _____ exeunt.
- ⑭ Ovis nōn ōva, sed pullōs vīvōs _____.
- ⑮ Fēminae quae pecūniam facere _____ ōrnāmenta sua vēndunt.

exercitium vi

- ① Magnum flūmen est Nilus.
- ② Ōceanus Atlanticus magnum mare est.
- ③ Piscēs nōn in terrā, sed in aquā vīvunt.
- ④ Cum homō spīrat, anima in pulmōnēs intrat et rūsus exit.
- ⑤ Anima est aēr quī in pulmōnēs dūcitur.
- ⑥ Quī spīrat vīvus est, quī nōn spīrat est mortuus.
- ⑦ Sine animā et cibō nēmō vīvere potest.
- ⑧ Spīrāre et ēsse hominibus nesesse est.
- ⑨ Hominēs et bēstiae animālia sunt.
- ⑩ Avēs in arboribus nīdōs faciunt.
- ⑪ Nidī sunt inter _____ et ____ arborum.
- ⑫ In nidīs sunt ____ aut pullī.
- ⑬ Avēs ōva _____, ex quibus ____ exeunt.
- ⑭ Ovis nōn ōva, sed pullōs vīvōs _____.
- ⑮ Fēminae quae pecūniam facere _____ ōrnāmenta sua vēndunt.

exercitium vi

- ① Magnum flūmen est Nilus.
- ② Ōceanus Atlanticus magnum mare est.
- ③ Piscēs nōn in terrā, sed in aquā vīvunt.
- ④ Cum homō spīrat, anima in pulmōnēs intrat et rūsus exit.
- ⑤ Anima est aēr quī in pulmōnēs dūcitur.
- ⑥ Quī spīrat vīvus est, quī nōn spīrat est mortuus.
- ⑦ Sine animā et cibō nēmō vīvere potest.
- ⑧ Spīrāre et ēsse hominibus nesesse est.
- ⑨ Hominēs et bēstiae animālia sunt.
- ⑩ Avēs in arboribus nīdōs faciunt.
- ⑪ Nidī sunt inter rāmōs et ____ arborum.
- ⑫ In nidīs sunt ____ aut pullī.
- ⑬ Avēs ōva _____, ex quibus ____ exeunt.
- ⑭ Ovis nōn ōva, sed pullōs vīvōs _____.
- ⑮ Fēminae quae pecūniam facere _____ ōrnāmenta sua vēndunt.

exercitium vi

- ① Magnum flūmen est Nilus.
- ② Ōceanus Atlanticus magnum mare est.
- ③ Piscēs nōn in terrā, sed in aquā vīvunt.
- ④ Cum homō spīrat, anima in pulmōnēs intrat et rūsus exit.
- ⑤ Anima est aēr quī in pulmōnēs dūcitur.
- ⑥ Quī spīrat vīvus est, quī nōn spīrat est mortuus.
- ⑦ Sine animā et cibō nēmō vīvere potest.
- ⑧ Spīrāre et ēsse hominibus nesesse est.
- ⑨ Hominēs et bēstiae animālia sunt.
- ⑩ Avēs in arboribus nīdōs faciunt.
- ⑪ Nidī sunt inter rāmōs et folia arborum.
- ⑫ In nidīs sunt ___ aut pullī.
- ⑬ Avēs ōva _____, ex quibus _____ exeunt.
- ⑭ Ovis nōn ōva, sed pullōs vīvōs _____.
- ⑮ Fēminae quae pecūniam facere _____ ōrnāmenta sua vēndunt.

exercitium vi

- ① Magnum flūmen est Nilus.
- ② Ōceanus Atlanticus magnum mare est.
- ③ Piscēs nōn in terrā, sed in aquā vīvunt.
- ④ Cum homō spīrat, anima in pulmōnēs intrat et rīrsus exit.
- ⑤ Anima est aēr quī in pulmōnēs dūcitur.
- ⑥ Quī spīrat vīvus est, quī nōn spīrat est mortuus.
- ⑦ Sine animā et cibō nēmō vīvere potest.
- ⑧ Spīrāre et ēsse hominibus nesesse est.
- ⑨ Hominēs et bēstiae animālia sunt.
- ⑩ Avēs in arboribus nīdōs faciunt.
- ⑪ Nidī sunt inter rāmōs et folia arborum.
- ⑫ In nidīs sunt ōva aut pullī.
- ⑬ Avēs ōva _____, ex quibus ____ exeunt.
- ⑭ Ovis nōn ōva, sed pullōs vīvōs _____.
- ⑮ Fēminae quae pecūniam facere _____ ōrnāmenta sua vēndunt.

exercitium vi

- ① Magnum flūmen est Nilus.
- ② Ōceanus Atlanticus magnum mare est.
- ③ Piscēs nōn in terrā, sed in aquā vīvunt.
- ④ Cum homō spīrat, anima in pulmōnēs intrat et rūsus exit.
- ⑤ Anima est aēr quī in pulmōnēs dūcitur.
- ⑥ Quī spīrat vīvus est, quī nōn spīrat est mortuus.
- ⑦ Sine animā et cibō nēmō vīvere potest.
- ⑧ Spīrāre et ēsse hominibus nesesse est.
- ⑨ Hominēs et bēstiae animālia sunt.
- ⑩ Avēs in arboribus nīdōs faciunt.
- ⑪ Nidī sunt inter rāmōs et folia arborum.
- ⑫ In nidīs sunt ōva aut pullī.
- ⑬ Avēs ōva pariunt, ex quibus ____ exeunt.
- ⑭ Ovis nōn ōva, sed pullōs vīvōs ____.
- ⑮ Fēminae quae pecūniam facere _____ ōrnāmenta sua vēndunt.

exercitium vi

- ① Magnum flūmen est Nilus.
- ② Ōceanus Atlanticus magnum mare est.
- ③ Piscēs nōn in terrā, sed in aquā vīvunt.
- ④ Cum homō spīrat, anima in pulmōnēs intrat et rūsus exit.
- ⑤ Anima est aēr quī in pulmōnēs dūcitur.
- ⑥ Quī spīrat vīvus est, quī nōn spīrat est mortuus.
- ⑦ Sine animā et cibō nēmō vīvere potest.
- ⑧ Spīrāre et ēsse hominibus necesse est.
- ⑨ Hominēs et bēstiae animālia sunt.
- ⑩ Avēs in arboribus nīdōs faciunt.
- ⑪ Nidī sunt inter rāmōs et folia arborum.
- ⑫ In nidīs sunt ōva aut pullī.
- ⑬ Avēs ōva pariunt, ex quibus pullī exeunt.
- ⑭ Ovis nōn ōva, sed pullōs vīvōs _____.
- ⑮ Fēminae quae pecūniam facere _____ ōrnāmenta sua vēndunt.

exercitium vi

- ① Magnum flūmen est Nilus.
- ② Ōceanus Atlanticus magnum mare est.
- ③ Piscēs nōn in terrā, sed in aquā vīvunt.
- ④ Cum homō spīrat, anima in pulmōnēs intrat et rūsus exit.
- ⑤ Anima est aēr quī in pulmōnēs dūcitur.
- ⑥ Quī spīrat vīvus est, quī nōn spīrat est mortuus.
- ⑦ Sine animā et cibō nēmō vīvere potest.
- ⑧ Spīrāre et ēsse hominibus nesesse est.
- ⑨ Hominēs et bēstiae animālia sunt.
- ⑩ Avēs in arboribus nīdōs faciunt.
- ⑪ Nidī sunt inter rāmōs et folia arborum.
- ⑫ In nidīs sunt ōva aut pullī.
- ⑬ Avēs ōva pariunt, ex quibus pullī exeunt.
- ⑭ Ovis nōn ōva, sed pullōs vīvōs parit.
- ⑮ Fēminae quae pecūniam facere _____ ōrnāmenta sua vēndunt.

exercitium vi

- ① Magnum flūmen est Nilus.
- ② Ōceanus Atlanticus magnum mare est.
- ③ Piscēs nōn in terrā, sed in aquā vīvunt.
- ④ Cum homō spīrat, anima in pulmōnēs intrat et rūsus exit.
- ⑤ Anima est aēr quī in pulmōnēs dūcitur.
- ⑥ Quī spīrat vīvus est, quī nōn spīrat est mortuus.
- ⑦ Sine animā et cibō nēmō vīvere potest.
- ⑧ Spīrāre et ēsse hominibus necesse est.
- ⑨ Hominēs et bēstiae animālia sunt.
- ⑩ Avēs in arboribus nīdōs faciunt.
- ⑪ Nidī sunt inter rāmōs et folia arborum.
- ⑫ In nidīs sunt ōva aut pullī.
- ⑬ Avēs ōva pariunt, ex quibus pullī exeunt.
- ⑭ Ovis nōn ōva, sed pullōs vīvōs parit.
- ⑮ Fēminae quae pecūniam facere volunt ōrnāmenta sua vēndunt.

exercitium vii

- ① Nīlus magn___ flūm___ est.
- ② Nīlus et Rhēnus magn_ flūm___ sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūm___ natant.
- ④ Puerī in aquā flūm___ natant.
- ⑤ Parva flūm___ magnō flūm___ aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magn___ mar_ est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam mult_ mar___ sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar___ multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm_____ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar___ et flūm_____ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl___ quae vīvunt in mar_.
- ⑫ Leō est animal qu___ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl___ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv_ animāl___ ā magnīs animāl_____ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūm__ est.
- ② Nīlus et Rhēnus magn_ flūm__ sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūm__ natant.
- ④ Puerī in aquā flūm__ natant.
- ⑤ Parva flūm__ magnō flūm__ aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magn__ mar_ est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam mult_ mar__ sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar__ multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm__ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar__ et flūm__ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl__ quae vīvunt in mar_.
- ⑫ Leō est animal qu__ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl__ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv_ animāl__ ā magnīs animāl__ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magn_ flūm__ sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūm__ natant.
- ④ Puerī in aquā flūm__ natant.
- ⑤ Parva flūm__ magnō flūm__ aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magn__ mar_ est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam mult_ mar__ sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar__ multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm__ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar__ et flūm__ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl__ quae vīvunt in mar_.
- ⑫ Leō est animal qu__ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl__ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv_ animāl__ ā magnīs animāl__ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūm ___ sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūm ___ natant.
- ④ Puerī in aquā flūm ___ natant.
- ⑤ Parva flūm ___ magnō flūm ___ aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magn ___ mar ___ est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam mult ___ mar ___ sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar ___ multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm ___ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar ___ et flūm ___ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl ___ quae vīvunt in mar ___.
- ⑫ Leō est animal qu ___ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl ___ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv ___ animāl ___ ā magnīs animāl ___ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūm__ natant.
- ④ Puerī in aquā flūm__ natant.
- ⑤ Parva flūm__ magnō flūm__ aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magn__ mar__ est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam mult__ mar__ sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar__ multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm__ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar__ et flūm__ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl__ quae vīvunt in mar__.
- ⑫ Leō est animal qu__ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl__ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv__ animāl__ ā magnīs animāl__ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmīna sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmīne natant.
- ④ Puerī in aquā flūm ___ natant.
- ⑤ Parva flūm ___ magnō flūm ___ aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magn ___ mar ___ est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam mult ___ mar ___ sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar ___ multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm ___ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar ___ et flūm ___ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl ___ quae vīvunt in mar ___.
- ⑫ Leō est animal qu ___ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl ___ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv ___ animāl ___ ā magnīs animāl ___ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūm__ magnō flūm__ aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magn__ mar__ est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam mult__ mar__ sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar__ multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm__ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar__ et flūm__ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl__ quae vīvunt in mar__.
- ⑫ Leō est animal qu__ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl__ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv__ animāl__ ā magnīs animāl__ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūm__ aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magn__ mar__ est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam mult__ mar__ sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar__ multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm__ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar__ et flūm__ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl__ quae vīvunt in mar__.
- ⑫ Leō est animal qu__ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl__ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv__ animāl__ ā magnīs animāl__ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magn__ mar__ est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam mult__ mar__ sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar__ multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm__ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar__ et flūm__ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl__ quae vīvunt in mar__.
- ⑫ Leō est animal qu__ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl__ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv__ animāl__ ā magnīs animāl__ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mar est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam mult mar sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar et flūm numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl quae vīvunt in mar .
- ⑫ Leō est animal qu in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv animāl ā magnīs animāl eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multum maris sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs maris multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūmine quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs maris et flūmine numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animālia quae vīvunt in mare.
- ⑫ Leō est animal quod in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animālia in terrā vīvunt.
- ⑭ Parvorum animālia ā magnīs animālibus eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa mar__ sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar__ multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm__ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar__ et flūm__ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl__ quae vīvunt in mar__.
- ⑫ Leō est animal qu__ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl__ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv__ animāl__ ā magnīs animāl__ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa maria sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mar___ multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm___ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar___ et flūm___ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl___ quae vīvunt in mar_.
- ⑫ Leō est animal qu___ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl___ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv_ animāl_ ā magnīs animāl___ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa maria sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs maribus multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūm_____ quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar_____ et flūm_____ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl_____ quae vīvunt in mar_____.
- ⑫ Leō est animal qu_____ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl_____ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv_____ animāl_____ ā magnīs animāl_____ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa maria sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs maribus multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūminibus quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mar___ et flūm___ numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl___ quae vīvunt in mar_.
- ⑫ Leō est animal qu___ in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl___ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv_ animāl_ ā magnīs animāl___ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa mari ia sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs maribus multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūminibus quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs marium et flū numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl quae vīvunt in mar .
- ⑫ Leō est animal qu in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv animāl ā magnīs animāl eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa maria sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs maribus multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūminibus quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs marium et flūminum numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animāl quae vīvunt in mar .
- ⑫ Leō est animal qu in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv animāl ā magnīs animāl eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa maria sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs maribus multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūminibus quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs marium et flūminum numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animālia quae vīvunt in maro.
- ⑫ Leō est animal quo in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animālium in terrā vīvunt.
- ⑭ Parvorum animālium ā magnīs animālibus eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa maria sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs maribus multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūminibus quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs marium et flūminum numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animālia quae vīvunt in marī.
- ⑫ Leō est animal quo in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animālum in terrā vīvunt.
- ⑭ Parvum animālum ā magnīs animālum eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa maria sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs maribus multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūminibus quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs marium et flūminum numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animālia quae vīvunt in marī.
- ⑫ Leō est animal quod in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animāl_____ in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv_____ animāl_____ ā magnīs animāl_____ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa mariia sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs mariibus multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūminibus quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs mariium et flūminum numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animālia quae vīvunt in marī.
- ⑫ Leō est animal quod in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animālium in terrā vīvunt.
- ⑭ Parv animāl ā magnīs animāl eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa maria sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs maribus multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūminibus quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs marium et flūminum numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animālia quae vīvunt in marī.
- ⑫ Leō est animal quod in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animālium in terrā vīvunt.
- ⑭ Parva animāl__ ā magnīs animāl__ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa maria sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs maribus multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūminibus quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs marium et flūminum numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animālia quae vīvunt in marī.
- ⑫ Leō est animal quod in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animālium in terrā vīvunt.
- ⑭ Parva animālia ā magnīs animāl_____ eduntur.

exercitium vii

- ① Nīlus magnum flūmen est.
- ② Nīlus et Rhēnus magna flūmina sunt.
- ③ Mārcus et Quīntus in parvō flūmine natant.
- ④ Puerī in aquā flūminis natant.
- ⑤ Parva flūmina magnō flūminī aquam dant.
- ⑥ Ōceanus magnum mare est.
- ⑦ Inter Eurōpam et Āfricam multa maria sunt.
- ⑧ In Ōceanō et in cēterīs maribus multī sunt piscēs.
- ⑨ In flūminibus quoque magnus numerus piscium est.
- ⑩ Nēmō piscēs marium et flūminum numerāre potest.
- ⑪ Piscēs sunt animālia quae vīvunt in marī.
- ⑫ Leō est animal quod in terrā vīvit.
- ⑬ Magnus numerus animālium in terrā vīvunt.
- ⑭ Parva animālia ā magnīs animālibus eduntur.